

Dodatečné informace

Dotaz 1:

V zadávací dokumentaci technické specifikaci bod 1.3 je uveden požadavek na integraci dodávaného laboratorního systému se systémem eNIS, který pracuje jako integrační sběrnice NISu.

Má být součástí ceny veřejné zakázky cena napojení (včetně servisní podpory napojení) i ze strany dodavatele integrační platformy potřebné licenční rozšíření?

Odpověď:

V příloze 2 zadávací dokumentace je uveden bod:

1.3 Integrace:

- Integrace do prostředí FN Brno prostřednictvím integrační platformy Intersystems Caché
- Komunikace prostřednictvím webových služeb
- Podpora funkcionality Master Patient Index provozované FN Brno na platformě Caché
- Podpora funkcionality Electronic Health Record provozované FN Brno na platformě Caché
- Zdrojem číselníků bude platforma Caché (např.: IČP, nákladová střediska, organizační struktura, číselník laboratorních metod, NČLP)
- systém musí podporovat automatickou aktualizaci NČLP
- Výkaznictví výkonů formou k-dávky
- Využití stávajícího portálu laboratorních žádanek FN Brno
- kontrola čísla pojištěnce proti ověřenému registru VZP umístěného na serverech FN Brno
- Integrace na service desk FN Brno
- Možnost řešení reportů a statistik mimo produkční systém (export dat)
- Webové rozhraní pro zobrazování a prezentaci výsledků v časové ose dle jednotlivých pacientů či jejich skupin v textové i grafické podobě s možností exportu do standardních formátů

Zadavatel jako součást dodávky požaduje integraci do prostředí FN Brno prostřednictvím integrační platformy cestou webových služeb. Partnerem pro integrační práce bude pro uchazeče FN Brno, v jejíž správě jsou MPI, EHR i číselníky, nikoli dodavatel integrační platformy. Licence nejsou součástí poptávky.

Dotaz 2:

V zadávací dokumentaci technické specifikaci bod 1.3. je uveden požadavek „Kontrola čísla pojištěnce proti ověřenému registru VZP umístěného na serverech FN Brno“.

V zadávací dokumentaci není uveden popis rozhraní.

Odpověď:

Funkcionalita kontroly proti ověřenému registru VZP je součástí již existujícího interface MPI FN Brno, popis rozhraní prostřednictvím webových služeb bude předán uchazeči po podpisu smlouvy.

Dotaz 3:

V zadávací dokumentaci technické specifikaci bod 1.3 je uveden požadavek „Využití stávajícího portálu laboratorních žádánek FN Brno“

V zadávací dokumentaci není uvedena přesnější specifikace systému ani popis rozhraní.

Odpověď:

Portál laboratorních žádánek bude komunikovat s laboratorním systémem prostřednictvím EHR, popis rozhraní EHR prostřednictvím webových služeb bude uchazeči předán po podpisu smlouvy.

Dotaz 4:

V zadávací dokumentaci technické specifikaci bod 1.3 je uveden požadavek „Integrace na service desk FN Brno“.

V zadávací dokumentaci není uvedena přesnější specifikace požadavku na komunikaci systémů ani popis rozhraní.

Odpověď:

Integrace Service desk bude realizována prostřednictvím webových služeb, popis rozhraní bude uchazeči předán po podpisu smlouvy.

Dotaz 5:

V zadávací dokumentaci je uvedeno pouze 300 zároveň pracujících uživatelů.

Žádáme o seznam dle laboratoří.

Odpověď:

Zadavatel požaduje počet 300 současně pracujících uživatelů nezávislý na konkrétní laboratoři

Dotaz 6:

V zadávací dokumentaci chybí seznam analyzátorů požadovaných pro on line připojení.

Žádáme o seznam dle laboratoří.

Odpověď:

Na dotazy zodpovězeno již v předchozím doplnění dodatečných informací – seznam analyzátorů.

Dotaz 7:

V zadávací dokumentaci je požadován import dat.

Žádáme o specifikaci, zda jsou další software mimo INFOLAB a MLAB a jaké. Pokud ano specifikujte způsob dodání dat.

Odpověď:

Na dotazy zodpovězeno již v předchozím doplnění dodatečných informací – seznam laboratorních pracovišť.

Dotaz 8:

V zadávací dokumentaci je požadován Support dodavatele. „Stálá přítomnost po definované dobu na každém pracovišti (laboratoři) při uzavírání účtů a vykazování realizovaných výkonů LIS – minimálně 1 týden.“

Je tímto bodem myšleno při zavádění systému do provozu?

Odpověď:

Ano, zadavatel požaduje přítomnost dodavatele v uvedeném rozsahu při zavádění systému do provozu.

Dotaz 9:

V zadávací dokumentaci je uveden článek V. a následně článek VII.

Jde pouze o administrativní chybu nebo něco v textu chybí?

Odpověď:

Na dotazy zodpovězeno již v předchozí odpovědi na dodatečné informace.

Dotaz 10:

V zadávací dokumentaci je uveden článek V.

Součástí nabídky bude v českém jazyce:

bod 5.

„Provedení příslušné projektové, bezpečnostní, provozní a uživatelské dokumentace k dílu. Zhotovitel se zavazuje udržovat aktuální stav dokumentace k Software. Veškerá dokumentace bude v českém jazyce, a to včetně dokumentace k produktům třetích stran, které Zhotovitel pro plnění použije. U dokumentace k produktům třetích stran předloží Zhotovitel dokumentaci v oficiálním znění a překlad do českého jazyka. Postačí neúřední překlad, přičemž Zhotovitel přebírá odpovědnost za případná pochybení ve vztahu ke třetím stranám, pokud byla způsobena, byť nezaviněnou, chybou v překladu.“

Domníváme se, že toto nemá být součástí nabídky, ale dodávky. Jde o chybu?

Odpověď:

Na dotazy zodpovězeno již v předchozí odpovědi na dodatečné informace.

Dotaz 11:

V zadávací dokumentaci je uveden článek V. bod 4.

„doklad“, že uchazečem nabízené zboží je označeno ochrannou známkou „ekologicky šetrný výrobek“ nebo jiný doklad prokazující ekologickou šetrnost výrobku (např. čestné prohlášení o ekologické šetrnosti výrobku)“

Domníváme se, že tento požadavek nemá být součástí nabídky laboratorního systému.

Odpověď:

Na dotazy zodpovězeno již v předchozí odpovědi na dodatečné informace.

Dotaz 12:

V zadávací dokumentaci je uveden článek V. body 6. a 7.

Jakým způsobem tyto body mají být součástí nabídky a jakým způsobem mají být doloženy. Při nedoložení hrozí vyloučení.

Odpověď:

Na dotazy zodpovězeno již v předchozí odpovědi na dodatečné informace.

Dotaz 13:

V návrhu smlouvy není vyčleněna částka za servisní podporu.

Jakým způsobem má být částka za poskytování servisní podpory a souvisejících služeb začleněna?

Odpověď:

Zadavatel požaduje zajištění servisní podpory po dobu záruky zohledněnou v ceně nabídky uchazeče.

Dotaz 14:

Je v rámci veřejné zakázky požadována dodávka hardware a potřebných licencí (operační systémy, databázový systém, rozšíření licencí pro konektory aj.)?

Odpověď:

Zadavatel nepožaduje v rámci veřejné zakázky dodávku hardware ani operačních systémů, databázových systémů, vyjma hardware a software potřebných pro integraci stávajících laboratorních přístrojů a periférií.